



MESTO KRUPINA,
SVÄTOTROJIČNÉ NÁMESTIE 4/4, 963 01 KRUPINA, IČO: 00320056

DODATOK č. 3

K Zmluve o dielo č. 21/2022 na stavebné práce

uzavretej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení medzi:

Článok I.

Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Obchodné meno spoločnosti: **ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**
Adresa sídla spoločnosti: Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad
IČO: 36168335
DIČ: 20 200 168 89
IČ DPH: SK 20 200 168 89
Bankové spojenie: Tatra banka, a. s. / VÚB, a.s. / ČSOB, a.s.
IBAN: SK62 1100 0000 0026 2538 0145
SK83 0200 0000 0029 9827 4855
SK59 7500 0000 0040 1413 0875

Zastúpený:

Tel: Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
+ 421 52 431 80 00
E-mail: arprog@arprog.sk

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, vložka č. 304/P
/ďalej len „zhotoviteľ“/

a

Objednávateľ:

Mesto Krupina

sídlo: Svätotrojičné námestie 4/4, 963 01 Krupina

zastúpený: Ing. Radoslav Vazan-primátor mesta

osoba oprávnená preberať

zmluvné plnenie - kontaktná osoba: Ing. Norbert Kemp

telefón : 917 149 878

IČO: 00320056

DIČ: 2021152540

Bankové spojenie : VÚB a.s., retailová pobočka Krupina

IBAN: SK 240200 0000 0000 2002 0412

(ďalej ako „objednávateľ“)

Článok II.

Úvodné ustanovenia

2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 16.11.2022 zmluvu o dielo č. 21/2022 v znení Dodatku č.1 predmetom ktorej je zhotovenie diela: „**Dostavba vodovodnej siete Krupina – Kopanice a vodojem Krupina Kopanice**“. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením 18.3 zmluvy dohodli na uzatvorení tohto dodatku nasledovného znenia.

Preambula

2.2 Zmluvné strany sa uzatvorením Dodatku č.2 zo dňa 06.06.2023 dohodli na zmene ustanovenia 4.10 zmluvy o dielo a to na oprávnenom prerušení prác z dôvodu pochybenia na strane objednávateľa v predloženej projektovej dokumentácii, ktorá nie je v súlade so skutočným stavom. Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že zhotoviteľ pristúpi k pokračovaniu v prerušených prácach bezodkladne po odstránení pochybení objednávateľa v projektovej dokumentácii.

2.3 Zmluvné strany uvedomujúc si zmenu stavby pred jej dokončením následkom zmeny v projektovej dokumentácii a s tým bezprostredne súvisiacu zmenu ceny pred dokončením stavby, dohodli sa na nasledovnom:

Článok III.

Predmet dodatku

3.1 Predmetom tohto dodatku je zmena ceny pred dokončením stavby vyplývajúca zo zmeny projektovej dokumentácie v súlade so skutočným stavom zo strany objednávateľa. Zmluvné strany sa preto dohodli na zmene ustanovení 5.1.1 a 5.1.3 zmluvy, ktoré po zmene znejú nasledovne:

„5.1.1 celková zmluvná cena bez DPH374 848,12 Eur“

„5.1.3. celková zmluvná cena vrátane DPH 449 817,74 Eur

(slovom: štyristoštyridsaťdeväťtisíc osemstosedemnáť 74/100 Eur“

Článok IV.

Záverečné ustanovenia

4.1 Dodatok č. 3 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.

4.2 Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti nezmenené.

4.3 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z.



MESTO KRUPINA,

SVÄTOTROJIČNÉ NÁMESTIE 4/4, 963 01 KRUPINA, IČO: 00320056

4.4 Dodatok je vyhotovený v šiestich originálnych vyhotoveniach, z ktorých štyri vyhotovenia obdrží objednávatel' a dve vyhotovenia obdrží zhotovitel'.

4.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, s jeho obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky jeho ustanovenia sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.

4.6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je ocenený výkaz výmer podľa zmenenej projektovej dokumentácie.

V Krupine, dňa

V Poprade, dňa

Objednávatel':

Zhotovitel':

Ing. Radoslav Vazan, primátor mesta

Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IS2
Stavba: KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

JKSO:
Miesto: Krupina

Objednávateľ:
Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
Gajdoš Consulting, s.r.o.

Spracovateľ:
Ing. Denisa Kušniráková

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO: 00320056
IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

				Menej práce	Naviac práce	Dodatok č. 3	
Cena bez DPH				336 872,05	-14 159,18	52 135,25	374 848,12
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane	Výška dane	Výška dane	Výška dane	
	20,00%	336 872,05	67 374,41	-2 831,84	10 427,05	74 969,62	
Cena s DPH v EUR				404 246,46	-16 991,02	62 562,30	449 817,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IS2

Stavba: KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Miesto: Krupina

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojčné námestie 4/4

Projektant:

Gajdoš Consulting, s.r.o.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

Menej práce

Naviac práce

Dodatok č. 3

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		336 872,05	404 246,46	-14 159,18	52 135,25	374 848,12	449 817,74
SO 01	Príprava územia	3 759,99	4 511,99	0,00	0,00	3 759,99	4 511,99
SO 02	Vodovodná vetva	58 463,20	70 155,84	-13 151,74	47 753,10	93 064,56	111 677,47
SO 03	Vodojem 2x35 m3	230 735,22	276 882,26	-1 007,44	4 382,15	234 109,93	280 931,92
SO 03	Vodojem 2x35m3	215 451,23	258 541,48	-1 007,44	4 382,15	218 825,94	262 591,13
SO 03.10	Elektro časť	15 283,99	18 340,79	0,00	0,00	15 283,99	18 340,79
SO 04	Čerpacia stanica	2 335,64	2 802,77	0,00	0,00	2 335,64	2 802,77
PS 01	Vodojem	23 917,41	28 700,89	0,00	0,00	23 917,41	28 700,89
PS 02	Čerpacia stanica	16 056,59	19 267,91	0,00	0,00	16 056,59	19 267,91
PS 03	MaR	1 604,00	1 924,80	0,00	0,00	1 604,00	1 924,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

SO 01 - Príprava územia

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4

IČO: 00320056

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335

IČ DPH: SK2020016889

Projektant:

Gajdoš Consulting, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 759,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 759,99	20,00%	752,00

Cena s DPH

v EUR

4 511,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

SO 01 - Príprava územia

Miesto: Krupina

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4

Projektant: Gajdoš Consulting, s.r.o.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušniráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 759,99

D HSV Práce a dodávky HSV 3 759,99

D 1 Zemné práce 1 177,58

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	50,600	1,11	56,17
2	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	23,565	6,63	156,24
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	11,500	0,95	10,93
4	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	50,600	2,07	104,74
5	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	23,656	1,52	35,96
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,656	7,86	185,94
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,600	0,79	39,97
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,656	0,79	18,69
9	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	11,050	3,29	36,35
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,680	17,57	99,80
11	M	5833731900	Štrkopiesok frakcia 0-16 STN EN 12620 + A1	t	10,224	15,93	162,87
12	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,648	25,97	94,74
13	M	5834310400	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 STN EN 13242 + A1	t	6,566	26,68	175,18

D 4 Vodorovné konštrukcie 76,51

14	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-16 mm	m3	1,742	43,92	76,51
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 920,92

15	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	11,360	1,01	11,47
16	M	2861420140	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 L=2 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,000	34,86	174,30
17	K	877354006	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	2,000	5,04	10,08
18	M	2865401620	Koleno KG 2000 PP, SN 10, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	10,86	21,72
19	K	877354168	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 200	ks	1,000	6,60	6,60
20	M	2865403036	Odbočka 45° X-Stream PP, DN 200 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	26,16	26,16
21	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	55,35	55,35
22	M	2861421320	Vinocová šachtová rúra TEGRA DN 600 L=6 m kanalizačná, materiál: PP, WAVIN	m	2,000	66,81	133,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	2865405130	Teleskopický adaptér DN 400 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, materiál: PVC-U, WAVIN	ks	1,000	75,35	75,35
24	M	2866112980	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600 - prietochné DN 160x0°, materiál: PP, WAVIN	ks	1,000	180,00	180,00
25	M	2867107430	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	1,000	18,69	18,69
26	M	2867107445	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	1,000	43,89	43,89
27	M	5524180260	Liatinový poklop D600 B125, WAVIN	ks	1,000	131,81	131,81
28	K	895970003	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	5,184	5,20	26,96
29	M	2866500170	Klip horizontálny k vsakovaciemu bloku Q-Bic, materiál: PP, WAVIN	ks	20,736	0,18	3,73
30	M	2866500180	Spojka vertikálna D 37, L=90 mm k vsakovaciemu bloku Q-Bic, materiál: PP, WAVIN	ks	5,184	0,23	1,19

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 181,69

31	M	2866500155	Vsakovací blok Q-Bic plus 1200x600x630 mm, objem: 454l, materiál: PP, WAVIN	ks	12,000	68,10	817,20
32	M	2866500140	Vsakovací blok Q-Bic inšpekčný 1200x600x600 mm, objem: 432l, materiál: PP, WAVIN	ks	1,000	67,80	67,80
33	M	2866500220	Vstupné hrdlo DN 400, bxh = 600x600 mm, L=390 mm k vsakovaciemu bloku Q-Bic, materiál: PP, WAVIN	ks	1,000	105,35	105,35
34	M	6934100100	Geotextília GEON 200 2x3 m k vsakovaciemu bloku Azura, materiál: PP, WAVIN	m2	18,720	0,75	14,04
35	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	29,500	6,01	177,30

D 99 Presun hmôt HSV 403,29

36	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	20,286	19,88	403,29
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

SO 02 - Vodovodná vetva

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Krupina, Svätotrojčné námestie 4/4

IČO:

00320056

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Gajdoš Consulting, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

				Menej práce		Naviac práce		Dodatok č. 3		
Cena bez DPH				58 463,20		-13 151,74		47 753,10		93 064,55
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane			Výška dane		Výška dane		Výška dane
	58 463,20	20,00%	11 692,64			-2 630,35		9 550,62		18 612,91
Cena s DPH	v EUR			70 155,84		-15 782,09		57 303,72		111 677,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt: **SO 02 - Vodovodná vetva**

Miesto: Krupina

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojčné námestie 4/4

Projektant: Gajdoš Consulting, s.r.o.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušnieráková

Menej práce

Naviac práce

Dodatok č. 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							58 463,20				-13 151,74				47 753,10	93 064,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 507,14			-9 692,58			16 553,64			58 368,19
D	1		Zemné práce				24 227,96			-1 001,75			10 999,40			34 225,60
1	K	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	10,000	4,51	45,10							10,000	4,51	45,10
2	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	1,000	3,44	3,44							1,000	3,44	3,44
3	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	20,000	18,68	373,60							20,000	18,68	373,60
4	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	513,120	1,01	518,25				143,892	1,01	145,33	657,012	1,01	663,58
5	K	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 414,748	3,41	4 824,29				764,903	3,41	2 608,32	2 179,651	3,41	7 432,61
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	707,374	0,95	672,01				382,452	0,95	363,33	1 089,826	0,95	1 035,33
7	K	141721116	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 160 do 225mm	m	5,400	95,15	513,81	5,400	95,15	-513,81				0,000	95,15	0,00
8	M	2860020280	ROBUST PIPE rúra 225x13,4/12m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR17 PIPELIFE	m	5,400	90,36	487,94	5,400	90,36	-487,94				0,000	90,36	0,00
9	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	152,020	2,07	314,68							152,020	2,07	314,68
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	136,900	4,47	611,94				121,232	4,47	541,91	258,132	4,47	1 153,85
11	K	167101102	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	288,920	2,04	589,40				121,232	2,04	247,31	410,152	2,04	836,71
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	136,900	0,71	97,20				121,232	0,71	86,07	258,132	0,71	183,27
13	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 133,830	3,29	3 730,30				635,669	3,29	2 091,35	1 769,499	3,29	5 821,65
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	216,778	17,57	3 808,79				99,630	17,57	1 750,50	316,408	17,57	5 559,29
15	M	5833731900	Štrkopiesok frakcia 0-16 STN EN 12620 + A1	t	368,523	15,93	5 870,57				169,371	15,93	2 698,08	537,894	15,93	8 568,65
16	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	2 598,000	0,68	1 766,64				687,060	0,68	467,20	3 285,060	0,68	2 233,84
D	2		Zakladanie				206,95			0,00			0,00			206,95
17	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,458	91,16	132,91							1,458	91,16	132,91
18	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,240	17,65	57,19							3,240	17,65	57,19
19	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,240	5,20	16,85							3,240	5,20	16,85
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				132,84			-44,28			0,00			88,56
20	K	311388111	Výplň prest., zvis. konštr., betón želez. do 0,4m2, hr.0,5m	ks	6,000	22,14	132,84	2,000	22,14	-44,28				4,000	22,14	88,56
D	4		Vodorovné konštrukcie				3 276,28			0,00			776,46			4 052,74
21	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-16 mm	m3	65,062	43,92	2 857,52				17,679	43,92	776,46	82,741	43,92	3 633,98
22	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	4,000	104,69	418,76							4,000	104,69	418,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	5		Komunikácie				139,32			-46,44			0,00			92,88
23	K	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	27,000	5,16	139,32	9,000	5,16	-46,44				18,000	5,16	92,88
D	8		Rúrové vedenie				13 522,95			-8 314,82			279,87			5 488,00
24	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	27,000	19,21	518,67	25,000	19,21	-480,25				2,000	19,21	38,42
25	K	877251066	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	11,000	7,86	86,46	11,000	7,86	-86,46				0,000	7,86	0,00
26	M	3199101119	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/1000, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	7,000	139,77	978,39	7,000	139,77	-978,39				0,000	139,77	0,00
27	M	3199101120	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	51,47	102,94	2,000	51,47	-102,94				0,000	51,47	0,00
28	M	3199103010	Tvarovka liatinová oblúk FFK 11°, DN 80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	65,67	65,67	1,000	65,67	-65,67				0,000	65,67	0,00
29	M	3199105043	Tvarovka liatinová koleno 90°, S2000, DN 90, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu, s epoxid. úpravou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	32,47	64,94	2,000	32,47	-64,94				0,000	32,47	0,00
30	M	2861699800	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 DN 90 FRIALEN	ks	8,000	23,23	185,84	8,000	23,23	-185,84				0,000	23,23	0,00
31	M	2865305740	Oblúk 11° na typ PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, RC SDR 11 L d 90 mm, WAVIN	ks	3,000	36,30	108,90	3,000	36,30	-108,90				0,000	36,30	0,00
32	M	3199107205	Prírubové koleno S2000, 90° s pátkou, DN 80/90 pre potrubie z PE a PVC, s istením proti posunu, z liatiny + epoxid, HAWLE	ks	4,000	101,54	406,16	4,000	101,54	-406,16				0,000	101,54	0,00
33	M	3194900255	Príruba závitová liatinová s vnútorným závitom, DN 80/3", PN 10 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	28,15	56,30							2,000	28,15	56,30
34	M	3194900056	Príruba dvojkomorová špeciálna pre oceľové potrubia DN 80/89, PN 16, istené proti posunu, z liatiny, na vodu, HAWLE	ks	8,000	42,28	338,24	8,000	42,28	-338,24				0,000	42,28	0,00
35	M	3199107429	Tvarovka liatinová T kus, DN 80/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	4,000	97,28	389,12	4,000	97,28	-389,12				0,000	97,28	0,00
36	M	3195367070	Spojka potrubia závitová, G3S s koncovkou D75B	ks	4,000	57,64	230,56	2,000	57,64	-115,28				2,000	57,64	115,28
37	M	4225611646	Ventil zavzdušňovací a odvzdušňovací s prírubou DN 80, PN16 na vodu, HAWLE	ks	1,000	826,11	826,11							1,000	826,11	826,11
38	M	4222520026	Posúvač "A" s prírubami krátky, typ E1, z liatiny DN 80, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	5,000	110,30	551,50	2,000	110,30	-220,60				3,000	110,30	330,90
39	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez pokloпов) DN 80	ks	5,000	25,65	128,25	5,000	25,65	-128,25				0,000	25,65	0,00
40	K	891243321	Montáž vodovodného ventilu mehan. a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 80	ks	1,000	15,90	15,90							1,000	15,90	15,90
41	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	433,000	0,78	337,74	433,000	0,78	-337,74				0,000	0,78	0,00
42	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	433,000	5,26	2 277,58	433,000	5,26	-2 277,58				0,000	5,26	0,00
43	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	219,60	219,60							1,000	219,60	219,60
44	K	893301002	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	3,000	107,76	323,28	1,000	107,76	-107,76				2,000	107,76	215,52
45	M	5922411030	Vodomerá (armatúra) šachta železobetónová BG, lxšxv 1500x1400x1800 mm, objem 3,25 m3, HYDRO BG	ks	2,000	1 794,90	3 589,80	1,000	1 794,90	-1 794,90				1,000	1 794,90	1 794,90
46	M	5922411000	Vodomerá (armatúra) šachta železobetónová BG, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, HYDRO BG	ks	1,000	490,73	490,73							1,000	490,73	490,73
47	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	7,000	11,18	78,26							7,000	11,18	78,26
48	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	433,000	1,57	679,81				119,910	1,57	188,26	552,910	1,57	868,07
49	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	433,000	0,80	346,40				114,510	0,80	91,61	547,510	0,80	438,01
50	K	899912131	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100	ks	10,000	10,01	100,10	10,000	10,01	-100,10				0,000	10,01	0,00
51	M	2865230019	Objímka klzna, distančná "RACI" B 36, HDPE, typ B, výška 36 mm, GAWAPLAST	ks	10,000	2,57	25,70	10,000	2,57	-25,70				0,000	2,57	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				825,40			-285,29			0,00			540,11
52	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	3,000	11,64	34,92	1,000	11,64	-11,64				2,000	11,64	23,28
53	M	5524180260	Liatinový poklop D600 B125, WAVIN	ks	3,000	131,81	395,43	1,000	131,81	-131,81				2,000	131,81	263,62
54	M	2865300170	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, d 90 mm, WAVIN	ks	11,000	7,14	78,54	11,000	7,14	-78,54				0,000	7,14	0,00
55	K	971036014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - murivo tehlové -0,00028t	cm	282,600	1,12	316,51	56,520	1,12	-63,30				226,080	1,12	253,21
D	99		Presun hmôt HSV				9 175,44			0,00			4 497,91			13 673,35
56	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	546,157	16,80	9 175,44				267,733	16,80	4 497,91	813,890	16,80	13 673,35
D	M		Práce a dodávky M				3 556,06			-3 459,16			0,00			96,90
D	23-M		Montáže potrubia				3 556,06			-3 459,16			0,00			96,90
57	K	230180026	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 90 x 5.1	m	433,000	2,68	1 160,44	433,000	2,68	-1 160,44				0,000	2,68	0,00
58	M	2860017870	HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	433,000	4,63	2 004,79	433,000	4,63	-2 004,79				0,000	4,63	0,00
59	M	5922411750	Komínik H 200 mm pre vodomernú (armatúru) šachtu železobetónovú, HYDRO BG	ks	3,000	48,45	145,35	1,000	48,45	-48,45				2,000	48,45	96,90
60	K	230200121	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 200	m	5,400	45,46	245,48	5,400	45,46	-245,48				0,000	45,46	0,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				3 400,00			0,00			0,00			3 400,00
D	VRN03		Geodetické práce				3 400,00			0,00			0,00			3 400,00
61	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	400,00	400,00							1,000	400,00	400,00
62	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	3 000,00	3 000,00							1,000	3 000,00	3 000,00
D			Pridané položky										31 199,46			31 199,46
63	K	141701102	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m							5,400	631,28	3 408,91	5,400	631,28	3 408,91
64	M	1422600900	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 245 mm hrúbka 6,3 mm ozn.11 353.0	m							5,400	132,05	713,07	5,400	132,05	713,07
79	M	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pátkou D 80mm	ks							2,000	100,45	200,90	2,000	100,45	200,90
82	K	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks							2,000	42,55	85,10	2,000	42,55	85,10
83	M	3199107319	Tvarovka liatinová T kus, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks							1,000	205,28	205,28	1,000	205,28	205,28
84	M	3199107325	Tvarovka liatinová T kus, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks							1,000	183,38	183,38	1,000	183,38	183,38
72	K	857312121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks							1,000	50,92	50,92	1,000	50,92	50,92
73	M	3199104007	Tvarovka liatinová redukčná FFR, DN 150/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks							1,000	142,32	142,32	1,000	142,32	142,32
85	K	857314121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks							2,000	58,39	116,78	2,000	58,39	116,78
86	M	3199107343	Tvarovka liatinová T kus, DN 150/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks							2,000	295,60	591,20	2,000	295,60	591,20
65	K	871331074	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných natupo D 160x9,5 mm	m							552,910	1,72	951,01	552,910	1,72	951,01
66	M	2861302630	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 160x9,5 mm, dl. 12 m, WAVIN	m							552,910	23,06	12 750,10	552,910	23,06	12 750,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks							2,000	22,94	45,88	2,000	22,94	45,88
88	K	891261221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks							2,000	32,15	64,30	2,000	32,15	64,30
89	M	4222520020	Posúvač s prírubami krátky, typ E1, z liatiny DN 100, na vodu, HAWLE	ks							2,000	282,67	565,34	2,000	282,67	565,34
74	K	877331018	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvárenej natupo D 160 mm	ks							0,000	24,22	0,00	0,000	24,22	0,00
75	M	2865304780	Oblúk 45° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, RC SDR 17 L d 160 mm, WAVIN	ks							0,000	97,49	0,00	0,000	97,49	0,00
76	M	2865305560	Oblúk 22° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, RC SDR 17 L d 160 mm, WAVIN	ks							0,000	95,31	0,00	0,000	95,31	0,00
77	M	2865305950	Oblúk 11° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, RC SDR 17 L d 160 mm, WAVIN	ks							0,000	95,31	0,00	0,000	95,31	0,00
78	M	2861671500	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 160 FRIALEN	ks							4,000	16,26	65,04	4,000	16,26	65,04
71	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m							552,910	1,37	757,49	552,910	1,37	757,49
70	K	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m							552,910	13,95	7 713,09	552,910	13,95	7 713,09
68	K	899912132	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 150	ks							10,000	13,69	136,90	10,000	13,69	136,90
69	M	2865230012	Objímka klzna, diaľančná "RACI" A 36, HDPE, typ A, výška 36 mm, GAWAPLAST	ks							10,000	3,43	34,30	10,000	3,43	34,30
80	K	230032032	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 150	spoj							6,000	8,19	49,14	6,000	8,19	49,14
81	M	2861684505	Príruba polypropylénová s oceľovým jadrom FL d 20 DN 150 FRIALEN	ks							4,000	52,15	208,60	4,000	52,15	208,60
90	M	3194900010	Príruba dvojkomorová špeciálna pre PVC potrubia DN 100/110, PN 16, neistené proti posunu, liatinové časti z GJS-400, na vodu, HAWLE	ks							2,000	56,04	112,08	2,000	56,04	112,08
67	K	230200122	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 250	m							5,400	62,05	335,07	5,400	62,05	335,07
98	K	877331074.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 160 mm	ks							19,000	14,58	277,02	19,000	14,58	277,02
91	M	286530189200.S	Koleno elektrotvarovkové 11° PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks							1,000	153,98	153,98	1,000	153,98	153,98
93	M	286530185200.S	Koleno 30° elektrotvarovkové 30° PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks							2,000	129,54	259,08	2,000	129,54	259,08
94	M	286530186400.S	Koleno 45° elektrotvarovkové 45° PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks							2,000	129,54	259,08	2,000	129,54	259,08
92	M	286530187700.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks							1,000	129,52	129,52	1,000	129,52	129,52
96	M	286530184600	Objímka so zarážkou, elektrotvarovka MB PE 100 SDR 11 D 160 mm, FRIALEN	ks							9,000	23,22	208,98	9,000	23,22	208,98
95	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie výtýčovej siete, výtýčenie staveniska, staveb. objektu - opakované	eur							1,000	225,60	225,60	1,000	225,60	225,60
97	K	Pol 1	Náhrada za poškodenie poľnohospodárskych plodín	Prípád							1,000	200,00	200,00	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

SO 03 - Vodojem 2x35 m3

Časť:

SO 03 - Vodojem 2x35m3

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Krupina, Svätotrojčné námestie 4/4

IČO:

00320056

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Gajdoš Consulting, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

	Menej práce	Naviac práce	Dodatok č. 3			
Cena bez DPH	215 451,23	-1 007,44	4 382,15	218 826,49		
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	Výška dane	Výška dane	
	215 451,23	20,00%	43 090,25	-201,49	876,43	43 765,30
Cena s DPH	v EUR	258 541,48	-1 208,93	5 258,58	262 591,79	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt: SO 03 - Vodojem 2x35 m3

Časť: **SO 03 - Vodojem 2x35m3**

Miesto: Krupina

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojčné námestie 4/4

Projektant: Gajdoš Consulting, s.r.o.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušniráková

Menej práce

Naviac práce

Dodatok č. 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		
							215 451,23					-1 007,44					4 382,15	218 826,49
Náklady z rozpočtu																		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 496,17										40 572,62	
D	1		Zemné práce				8 364,39										8 364,39	
1	K	123202101	Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 3 do 1000 m3	m3	30,550	5,84	178,41							30,550	5,84	178,41		
2	K	174101002	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	170,819	14,04	2 398,30							170,819	14,04	2 398,30		
3	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	30,550	3,29	100,51							30,550	3,29	100,51		
4	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	74,387	17,57	1 306,98							74,387	17,57	1 306,98		
5	M	5834339350	Kamenivo drvené hrubé frakcie 11-22 STN EN 13043, STN EN 13242 + A1	t	133,897	23,78	3 184,07							133,897	23,78	3 184,07		
6	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	181,440	0,45	81,65							181,440	0,45	81,65		
7	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	253,000	3,78	956,34							253,000	3,78	956,34		
8	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	102,020	1,55	158,13							102,020	1,55	158,13		
D	2		Zakladanie				783,84										783,84	
9	K	212755114	Tratívod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	50,000	3,64	182,00							50,000	3,64	182,00		
10	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,648	91,16	59,07							0,648	91,16	59,07		
11	K	289971233	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1 , šířky nad 6 do 8,5 m	m2	242,200	0,66	159,85							242,200	0,66	159,85		
12	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	247,044	1,55	382,92							247,044	1,55	382,92		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				23 595,28										23 595,28	
13	K	317354111	Debnenie vencov a ríms	m2	3,600	23,21	83,56							3,600	23,21	83,56		
14	K	317361131	Výstuž stužuj. vencov klenieb alebo ukončujúcich ríms z ocele 10505	t	0,073	1 819,06	132,79							0,073	1 819,06	132,79		
15	K	327210100	Montáž oporných a zárubných múrov z drôtokamenných košov z dvojzákrutovej šesťuholníkovej siete - pletených, priemer drôtu 2,7mm, povrchová ochrana	m3	101,500	153,11	15 540,67							101,500	153,11	15 540,67		
16	M	3131106500	Drôtokamenné koše - pletené, typ siete 8x10, priemer drôtu 2,7mm, povrchová ochrana Galmac (Zn+Al)	m3	103,530	42,71	4 421,77							103,530	42,71	4 421,77		
17	K	327240100	Vystužené oporné múry z betónových tvárnic š.400mm	m2	16,560	206,31	3 416,49							16,560	206,31	3 416,49		
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 212,32										1 212,32	
18	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,720	117,18	84,37							0,720	117,18	84,37		
19	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 11-22 mm	m3	19,685	57,30	1 127,95							19,685	57,30	1 127,95		
D	8		Rúrové vedenie				2 417,50										1 410,06	
20	K	871221224R	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR7,5 zváraného elektrovarovkami D 63x4,7 mm	m	21,230	0,50	10,62	21,230	0,50	-10,62				0,000	0,50	0,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	2861301250	Rúra jednovrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR 7,5, d 63x4,7 mm, dl. 100 m, materiál: PE-100 RC, WAVIN	m	21,230	7,79	165,38	21,230	7,79	-165,38				0,000	7,79	0,00
22	K	871251228R	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR7,5 zváraného elektrovarovkami D 90x4,4 mm	m	23,620	0,63	14,88	23,620	0,63	-14,88				0,000	0,63	0,00
23	M	2861301290	Rúra dvojevrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR 7,5, d 90x4,4 mm, dl. 12 m, materiál: PE-100 RC, WAVIN	m	23,620	6,71	158,49	23,620	6,71	-158,49				0,000	6,71	0,00
24	K	871631201	Montáž kanalizačného potrubia z odstredivo liateho sklolaminátu DN 2400 mm	m	26,000	45,85	1 192,10							26,000	45,85	1 192,10
25	M	2860029620	PP-R voľná príruha 75/DN65 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	3,000	28,69	86,07	3,000	28,69	-86,07				0,000	28,69	0,00
26	M	2860029570	PP-R lemový nákrúžok 90 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	3,000	12,20	36,60	3,000	12,20	-36,60				0,000	12,20	0,00
27	M	2860029630	PP-R voľná príruha 90/DN80 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	2,000	31,30	62,60	2,000	31,30	-62,60				0,000	31,30	0,00
28	M	2860029550	PP-R lemový nákrúžok 63 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	2,000	3,91	7,82	2,000	3,91	-7,82				0,000	3,91	0,00
29	M	2861618700	Koleno 90° elektrovarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 90 FRIALEN	ks	1,000	22,66	22,66	1,000	22,66	-22,66				0,000	22,66	0,00
30	M	2861618500	Koleno 90° elektrovarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN	ks	2,000	12,62	25,24	2,000	12,62	-25,24				0,000	12,62	0,00
31	K	877221062	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	10,000	7,47	74,70	10,000	7,47	-74,70				0,000	7,47	0,00
32	M	3194900267	Príruba slepá liatinová, DN 50, PN 10 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	20,29	20,29	1,000	20,29	-20,29				0,000	20,29	0,00
33	M	3199107419	Tvarovka liatinová T kus, DN 50/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	74,39	74,39	1,000	74,39	-74,39				0,000	74,39	0,00
34	K	877251066	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	6,000	7,86	47,16	6,000	7,86	-47,16				0,000	7,86	0,00
35	M	2865300170	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, d 90 mm, WAVIN	ks	3,000	7,14	21,42	3,000	7,14	-21,42				0,000	7,14	0,00
36	M	2865300150	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, d 63 mm, WAVIN	ks	5,000	3,98	19,90	5,000	3,98	-19,90				0,000	3,98	0,00
37	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	44,850	0,78	34,98	44,850	0,78	-34,98				0,000	0,78	0,00
38	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	44,850	5,26	235,91	23,620	5,26	-124,24				21,230	5,26	111,67
39	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	44,850	1,57	70,41							44,850	1,57	70,41
40	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	44,850	0,80	35,88							44,850	0,80	35,88
D	99	Presun hmôt HSV					5 122,84			0,00				83,89		5 206,73
41	K	998321011	Presun hmôt pre objekty hrádze priehradné zemné a kamenisté (832 11)	t	351,120	14,59	5 122,84				5,750	14,59	83,89	356,870	14,59	5 206,73
D	PSV	Práce a dodávky PSV					173 946,27			0,00				0,00		173 946,27
42	M	N817-7-010-07	Vodojem z SKL rúr Hobas 2x35m3+doprava	kpl	1,000	172 539,26	172 539,26							1,000	172 539,26	172 539,26
D	782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa					1 407,01			0,00				0,00		1 407,01
43	K	782531325	Montáž obkladu zvislých ostení štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a líca	m2	14,750	86,02	1 268,80							14,750	86,02	1 268,80
44	M	5838401030	Obklad nepravidelného tvaru - andezit priemer 10-15 cm, hr. 1-3 cm	m2	14,750	9,37	138,21							14,750	9,37	138,21
D	M	Práce a dodávky M					8,79			0,00				0,00		8,79
D	23-M	Montáže potrubia					8,79			0,00				0,00		8,79
45	K	230033027	Montáž prírubových spojov do PN 40 DN 50	spoj	3,000	2,93	8,79							3,000	2,93	8,79
D		Pridané položky												4 298,26		4 298,81
76	K	130901123	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpätého vo vykopávkach	m3							1,564	606,64	948,78	1,564	606,64	948,78
70	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3							0,864	184,37	159,30	0,864	184,37	159,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2							6,240	19,73	123,12	6,240	19,73	123,12
72	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2							6,240	6,75	42,12	6,240	6,75	42,12
74	K	411355381	Montáž systému debnenia ceia dosky (stuzujuceno venca) svorkou Doka uloženého na murovanej stene vrátane debniacej dosky	m							10,000	11,18	111,80	10,000	11,18	111,80
75	K	411355391	Montáž systému debnenia ceia dosky (stuzujuceno venca) svorkou Doka uloženého na murovanej stene vrátane debniacej dosky	m							10,000	7,31	73,10	10,000	7,31	73,10
73	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t							0,090	2 305,46	207,49	0,090	2 305,46	207,49
53	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks							2,000	35,37	70,74	2,000	35,37	70,74
54	M	3199104001	Tvarovka liatinová redukčná FFR, DN 100/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks							2,000	94,43	188,86	2,000	94,43	188,86
63	K	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks							1,000	42,55	42,55	1,000	42,55	42,55
64	M	3199107319	Tvarovka liatinová T kus, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks							1,000	205,28	205,28	1,000	205,28	205,28
55	K	857312121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks							1,000	50,92	50,92	1,000	50,92	50,92
56	M	3199104009	Tvarovka liatinová redukčná FFR, DN 150/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks							1,000	136,85	136,85	1,000	136,85	136,85
46	K	871271180	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zväraného natupo D 110x10,0 mm	m							21,230	1,48	31,42	21,230	1,48	31,42
47	M	2861301310	Rúra dvojvrstvá Safe Tech RC na pitnú vodu SDR 11, d 110x10,0 mm, dl. 12 m, materiál: PE-100 RC, WAVIN	m							21,230	17,21	365,37	21,230	17,21	365,37
48	K	871331074	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zväraných natupo D 160x9,5 mm	m							23,620	1,72	40,63	23,620	1,72	40,63
49	M	2861302630	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 160x9,5 mm, dl. 12 m, WAVIN	m							23,620	23,06	544,68	23,620	23,06	544,68
59	K	877271012	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zväranej natupo D 110 mm	ks							0,000	17,76	0,00	0,000	17,76	0,00
60	M	2865303620	Oblúk 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, RC SDR 11 L d 110 mm, WAVIN	ks							0,000	87,83	0,00	0,000	87,83	0,00
62	M	2861671200	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 110 FRIALEN	ks							1,000	8,68	8,68	1,000	8,68	8,68
57	K	877331018	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zväranej natupo D 160 mm	ks							3,000	24,22	72,66	3,000	24,22	72,66
58	M	2865302660	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17 L d 160 mm, WAVIN	ks							1,000	35,02	35,02	1,000	35,02	35,02
61	M	2861671500	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 17 DN 160 FRIALEN	ks							2,000	16,26	32,52	2,000	16,26	32,52
50	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m							21,230	1,06	22,50	21,230	1,06	22,50
51	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m							23,620	1,37	32,36	23,620	1,37	32,36
52	K	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m							23,620	13,95	329,50	23,620	13,95	329,50
67	K	230032030	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 100	spoj							3,000	6,89	20,67	3,000	6,89	20,67
68	M	3194900010	Príruba dvojkomorová špeciálna pre PVC potrubia DN 100/110, PN 16, neistené proti posunu, liatinové časti z GIS-400, na vodu, HAWLE	ks							1,000	56,04	55,49	1,000	56,04	56,04
65	K	230032032	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 150	spoj							1,000	8,19	8,19	1,000	8,19	8,19
66	M	2861684505	Príruba polypropylénová s ocelovým jadrom FL d 20 DN 150 FRIALEN	ks							1,000	52,15	52,15	1,000	52,15	52,15
69	M	2861684501	Príruba s ocelovým jadrom polypropylénová FL d 20 DN 100, PN10/16, D 110 mm, FRIALEN	ks							2,000	33,68	67,36	2,000	33,68	67,36
80	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks							6,000	10,74	64,44	6,000	10,74	64,44
77	M	286530187500.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks							2,000	47,22	94,44	2,000	47,22	94,44
78	M	286530184300	Objímka so zádržkou, elektrotvarovka MB PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks							1,000	12,83	12,83	1,000	12,83	12,83
79	M	286530184600	Objímka so zádržkou, elektrotvarovka MB PE 100 SDR 11 D 160 mm, FRIALEN	ks							2,000	23,22	46,44	2,000	23,22	46,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

SO 03 - Vodojem 2x35 m3

Časť:

SO 03.10 - Elektro časť

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Krupina, Svätotrojické námestie 4/4

IČO:

00320056

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

Gajdoš Consulting, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 283,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	15 283,99	20,00%	3 056,80

Cena s DPH

v EUR

18 340,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

SO 03 - Vodojem 2x35 m3

Časť:

SO 03.10 - Elektro časť

Miesto: Krupina

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojčné námestie 4/4

Projektant: Gajdoš Consulting, s.r.o.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušniráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 283,99

D OST Ostatné 15 283,99

D O01 Ostatné 15 283,99

1	M	1.1	Rozvádzač RE 2.0-F403 pilierový, umiestnenie	ks	1,000	258,77	258,77
2	M	2.1	AYKY-J 4x25	m	15,000	5,53	82,95
3	M	3.1	CYKY-J 4x10	m	30,000	8,30	249,00
4	M	4.1	trubka ZNM 6240	m	3,000	12,92	38,76
5	M	5.1	pásový úchyt o stĺp	ks	3,000	4,05	12,15
6	M	6	chránička KOPOFLEX 40/32	m	50,000	2,00	100,00
7	M	7	pásovina FeZn 30x4	m	25,000	4,71	117,75
8	M	8	gulatina FeZn 10	m	15,000	4,24	63,60
9	M	9	svorka FeZn SR 03	ks	4,000	3,67	14,68
10	M	10	Zemné práce voľný terén (výkop, pokládka, výstražná fólia, zához)	m	35,000	22,35	782,25
11	M	11	Zemné práce križovanie s cestou (rozbitie asfaltu, výkop, pokládka, výstražná fólia, zához, betónový kryt)	m	5,000	117,50	587,50
12	M	12	Poistky PN00 40A gG (1 sada = 3 kusy)	kpl	1,000	5,53	5,53
13	M	13	Istič B16/3	kpl	1,000	32,29	32,29
14	M	14	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 25mm	ks	13,000	4,24	55,12
15	M	15	Uzemnenie rozvádzača	kpl	1,000	180,00	180,00
16	M	16	Podružný materiál/práca	kpl	1,000	280,00	280,00
17	M	1.2	Rozvádzač nástenný 600x600x210s mont. Plechom IP44	ks	1,000	685,00	685,00
18	M	2.2	Ocelková konštrukcia FeZn : stojan pod rozvádzač	kg	24,000	5,02	120,48
19	M	3.2	CYKY-J 5x4	m	30,000	4,59	137,70
20	M	4.2	CYKY-J 5x2,5	m	30,000	3,36	100,80
21	M	5.2	CYKY-J 3x2,5	m	60,000	0,32	19,20
22	M	6.1	CYKY-J 3x1,5	m	40,000	1,65	66,00
23	M	7.1	CYKY-O 3x1,5	m	5,000	1,65	8,25
24	M	8.1	chránička KOPOFLEX 40/32	m	35,000	1,96	68,60
25	M	9.1	trubka VRM 25 + príchytky CL 25, ukončenia , kolienka	m	95,000	2,04	193,80
26	M	10.1	Motorový spúšťač 20-25A	ks	1,000	87,74	87,74
27	M	11.1	Stykač 32A/3	ks	1,000	33,81	33,81
28	M	12.1	Istič B6/1	ks	1,000	9,79	9,79
29	M	13.1	Istič B10/1	ks	1,000	10,19	10,19
30	M	14.1	Istič B16/1	ks	1,000	10,19	10,19
31	M	15.1	Istič B16/3	ks	1,000	32,29	32,29
32	M	16.1	Vypínač 40/3	ks	1,000	35,76	35,76
33	M	17	Prepät'ová ochrana 12,5kA B+C	ks	1,000	219,96	219,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	18	<i>Svorkovnica (PE/N)</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>20,65</i>	<i>41,30</i>
35	M	19	<i>Ekvipotenciálna prípojnica</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>38,28</i>	<i>38,28</i>
36	M	20	<i>Radová svorka</i>	<i>ks</i>	<i>15,000</i>	<i>2,68</i>	<i>40,20</i>
37	M	21	<i>Prepínač 1-0-2</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>40,85</i>	<i>40,85</i>
38	M	22	<i>CY 1,5</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>0,89</i>	<i>8,90</i>
39	M	23	<i>CY 2,5</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>928,00</i>	<i>9 280,00</i>
40	M	24	<i>CY 4</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>1,21</i>	<i>12,10</i>
41	M	25	<i>CYA 16</i>	<i>m</i>	<i>50,000</i>	<i>3,75</i>	<i>187,50</i>
42	M	26	<i>Svorka Bernard + cu pásik</i>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>6,26</i>	<i>62,60</i>
43	M	27	<i>Svietidlo LED 120cm priemyselné IP44 30-50W</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>48,84</i>	<i>97,68</i>
44	M	28	<i>Svietidlo LED nad vch. dvere IP44, 15-20W</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>32,35</i>	<i>32,35</i>
45	M	29	<i>Vypínač č.1 IP44</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>8,83</i>	<i>17,66</i>
46	M	30	<i>Zásuvka 400/16A nástenná</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>11,74</i>	<i>11,74</i>
47	M	31	<i>Zásuvka 230/16A nástenná</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>8,72</i>	<i>8,72</i>
48	M	32	<i>Uzemnenie rozvádzača</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>180,00</i>	<i>180,00</i>
49	M	33	<i>úchytky o laminát, svorkovnice, mostíky,HUD, vývodky</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>200,00</i>	<i>200,00</i>
50	M	34	<i>Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5mm</i>	<i>ks</i>	<i>20,000</i>	<i>1,08</i>	<i>21,60</i>
51	M	35	<i>Ukončenie vodiča v rozvádzači do 25mm</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>4,52</i>	<i>22,60</i>
52	M	36	<i>Podružný materiál/práca</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>280,00</i>	<i>280,00</i>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

SO 04 - Čerpacia stanica

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4

IČO: 00320056

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335

IČ DPH: SK2020016889

Projektant:

Gajdoš Consulting, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 335,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 335,64	20,00%	467,13

Cena s DPH

v EUR

2 802,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

SO 04 - Čerpacia stanica

Miesto: Krupina

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4

Projektant: Gajdoš Consulting,
s.r.o.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa
Kušniráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 335,64

D HSV Práce a dodávky HSV 1 731,34

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 835,16

1	K	612462301	Vnútna sanačná omietka stien weber.san evoluzione, hr. 10 mm	m2	21,200	12,00	254,40
2	K	622463256	Sanácia betonových konštrukcií Weber - Terranova, akrylátový dvojnásobný, weber.ton purolast A030	m2	3,800	6,11	23,22
3	K	622463264	Sanácia betonových konštrukcií Weber - Terranova, ochranný náter výstuže pred koróziou, weber.rep ochrana	m2	21,200	8,53	180,84
4	K	622463264	Sanácia betonových konštrukcií Weber - Terranova, ochranný náter výstuže pred koróziou, weber.rep ochrana	m2	3,800	8,53	32,41
5	K	627471171	Reprofilácia spojenia mostíka stien a podhľadov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.1 mm	m2	21,200	16,24	344,29

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 896,18

6	K	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	25,000	8,84	221,00
7	K	953171001	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	2,000	11,64	23,28
8	M	PD.P0300SAL	Kompozitný šachtový poklop triedy zaťaženia A15 s protišmykovou úpravou 600x600 uzamykateľný, vrátane rámu	ks	2,000	59,80	119,60
9	K	959947111	Osadenie ocel. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	20,000	26,00	520,00
10	M	3168715500	Rúrka lešenárska jednotlivo dĺžka 2 m	ks	1,000	12,30	12,30

D PSV Práce a dodávky PSV 604,30

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 604,30

11	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	15,000	9,67	145,05
12	M	1400018080	Nerezový plech rozmer 10 x 1000 x 2000 mm, akosť ocele 1.4301	kg	15,000	7,58	113,70
13	K	767995225	Výroba atypického výrobku - rebríka	kg	25,000	12,35	308,75
14	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,016	2 300,00	36,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

PS 01 - Vodojem

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4

IČO: 00320056

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335

IČ DPH: SK2020016889

Projektant:

Gajdoš Consulting, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 917,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	23 917,41	20,00%	4 783,48

Cena s DPH

v EUR

28 700,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

PS 01 - Vodojem

Miesto: Krupina

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4

Projektant: Gajdoš Consulting,
s.r.o.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa
Kušníráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 917,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 006,02
D	8		Rúrové vedenie				6 006,02
1	K	871221118	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 PN12,5 zvarovaných elektrotvarovkami D 63x4,7 mm	m	6,500	2,31	15,02
2	M	2861302820	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN 12,5, SDR 11, d 63x4,7 mm, dl. 100 m, WAVIN	m	6,500	8,10	52,65
3	K	871241120	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 PN 12,5 zvarovaných elektrotvarovkami D 75x5,6 mm	m	27,200	3,12	84,86
4	M	2861302830	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN 12,5, SDR 13, d 75x5,6 mm, dl. 100 m, WAVIN	m	27,200	10,93	297,30
5	K	871251122	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 PN10 zvarovaných elektrotvarovkami D 90x4,4 mm	m	6,300	3,08	19,40
6	M	2861302570	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 90x4,4 mm, dl. 12 m, WAVIN	m	6,300	10,80	68,04
7	M	2860029560	PP-R lemový nákrúžok 75 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	13,000	8,60	111,80
8	M	2860029620	PP-R voľná príruha 75/DN65 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	13,000	34,68	450,84
9	M	2860029570	PP-R lemový nákrúžok 90 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	8,000	9,71	77,68
10	M	2860029630	PP-R voľná príruha 90/DN80 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	8,000	38,01	304,08
11	M	2860029550	PP-R lemový nákrúžok 63 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	2,000	6,01	12,02
12	M	2860029610	PP-R voľná príruha 63/DN50 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	2,000	30,64	61,28
13	M	2861618600	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 75 FRIALEN	ks	4,000	36,20	144,80
14	M	2861618700	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 90 FRIALEN	ks	4,000	46,55	186,20
15	M	2861618500	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN	ks	3,000	25,93	77,79
16	M	2861621100	T-kus PE 100 SDR 11 DN 75 FRIALEN	ks	2,000	51,93	103,86
17	M	2861621200	T-kus PE 100 SDR 11 DN 90 FRIALEN	ks	2,000	66,69	133,38
18	M	2861620400	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB TA PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN	ks	1,000	24,00	24,00
19	M	3199107425	Tvarovka liatinová T kus, DN 80/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	97,02	97,02
20	K	877221062	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	16,000	2,60	41,60
21	K	877241064	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 75 mm	ks	22,000	8,77	192,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	877251066	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	3,000	60,42	181,26
23	K	891211221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	1,000	17,82	17,82
24	M	4222520024	Posúvač "A" s prírubami krátky, typ E1, z liatiny DN 50, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	1,000	107,91	107,91
25	M	4222520170	Posúvač navrtávací pre domové prípojky, ventil prípojkový POM s prírubami ISO, DN 1" na vodu, HAWLE	ks	1,000	139,65	139,65
26	M	2861616500	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 DN 75 FRIALEN	ks	2,000	36,20	72,40
27	M	2861616400	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN	ks	2,000	25,93	51,86
28	M	2861668600	Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 D/R" 63/2" FRIALEN	ks	3,000	96,65	289,95
29	M	2861667300	Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 D/R" 32/1" FRIALEN	ks	4,000	47,54	190,16
30	M	2861660505	Koleno 90° prechodové PE/ocel' s vnútorným závitom WUSTM 90° PE 100 SDR 11 DN 63/ 2" FRIALEN	ks	1,000	135,03	135,03
31	M	2861614200	Redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 90/63 FRIALEN	ks	1,000	24,60	24,60
32	M	2861614200R	Redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 75/63 FRIALEN	ks	1,000	20,56	20,56
33	M	2861613800	Redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 63/32 FRIALEN	ks	1,000	16,31	16,31
34	M	3899003550	Guľový ventil uzatvárací 2-cestný, PN40, vnútorný závit ,DN25, kvs=22	ks	2,000	28,98	57,96
35	M	2865300170	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, d 90 mm, WAVIN	ks	3,000	14,68	44,04
36	M	2865300160	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, d 75 mm, WAVIN	ks	13,000	12,12	157,56
37	M	2865300150	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, d 63 mm, WAVIN	ks	2,000	8,20	16,40
38	K	891231221	Montáž vodovodného posúvača v šachte s ručným kolieskom DN 65	ks	3,000	24,34	73,02
39	M	4222362300	Posúvač D 65 mm S 13-111-606 P 3, PN 6	ks	3,000	147,42	442,26
40	K	891234121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 70	ks	1,000	40,37	40,37
41	K	891235321	Montáž vodovodnej spätnej klapky DN 65	ks	1,000	31,44	31,44
42	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	3,000	22,18	66,54
43	M	4222520026	Posúvač "A" s prírubami krátky, typ E1, z liatiny DN 80, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	3,000	134,32	402,96
44	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	41,400	21,00	869,40

D M Práce a dodávky M 654,53

D 23-M Montáže potrubia 654,53

45	K	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	41,400	15,81	654,53
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D OST Ostatné 17 256,86

D O01 Ostatné 17 256,86

46	M	PS 01.1	VDH 2.3/4-400-2 Hydrovar_x000D_ Součástí ATS je tlaková nádoba 50 l s vakem PN 10 + flexi hadice pro její připojení, nerezové zpětné klapky, uzavírací armatury atd._x000D_ Qč = cca 0 - 1,1 l/s při Hč = 35 m.v.sl. při chodu jednoho čerpadla (dovoz, montáž, zaškolenie)	kpl	1,000	11 276,69	11 276,69
47	M	PS 01.2.	Dávkovanie chlórnanu (Dávkovacie čerpadlo, vstupný kábel, sacie potrubie, ventil multifunkčný, zásobná nádrž, záchytná vaňa, vstrekovacia armatúra) vrátane dovozu, montáže a zaškolenia obsluhy	kpl	1,000	3 920,00	3 920,00
48	M	3199105220	Montážna vložka - medzikus DN 65, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, HAWLE	ks	1,000	244,50	244,50
49	M	4228350300	Klapka spätná L 10-117-616 P1, D 65 mm	ks	1,000	190,42	190,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	MSTMH37A	Vodomer MeiStream T50 MAP16 DN65 L300 Q3_63 R100	ks	1,000	528,00	528,00
51	M	MSTMI07A	Vodomer MeiStream T50 MAP16 DN80 L225 Q3_100 R100	ks	1,000	528,00	528,00
52	M	MSTMG37A	Vodomer MeiStream T50 MAP16 DN50 L270 Q3_40 R100	ks	1,000	528,00	528,00
53	M	3899001540	Mechanický vodomer; 1", 2,5 m ³ /h, l = 130 mm, do 30 °C	ks	1,000	41,25	41,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

PS 02 - Čerpacia stanica

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4

IČO: 00320056

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335

IČ DPH: SK2020016889

Projektant:

Gajdoš Consulting, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 056,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	16 056,59	20,00%	3 211,32

Cena s DPH

v EUR

19 267,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

PS 02 - Čerpacia stanica

Miesto: Krupina

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4

Projektant: Gajdoš Consulting, s.r.o.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kušniráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 056,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 704,80
D	8		Rúrové vedenie				1 704,80
1	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	43,75	43,75
2	K	871241226	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zvaraného elektrotvarovkami D 75x6,8 mm	m	104,500	3,26	340,67
3	M	2860017860	HDPE rúra PE100 rúra 75x5,6/100m PN12,5 (SDR13)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	104,500	10,93	1 142,19
4	K	877241064	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 75 mm	ks	6,000	17,73	106,38
5	K	891234121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 70	ks	1,000	40,37	40,37
6	K	891235321	Montáž vodovodnej spätnej klapky DN 65	ks	1,000	31,44	31,44
D	OST		Ostatné				14 351,79
D	O01		Ostatné				14 351,79
7	M	PS 02.1	Čerpadlo_x000D_ Q = 5 l/s, H = 120 m, P = 9,3 kW_x000D_ kábel 100 m 4G x 6mm ² , vulkanizačná spojka	kpl	1,000	6 695,55	6 695,55
8	M	PS 02.2	elektrický stavebný vrátok_x000D_ El. napájanie: 220V/ 50 Hz_x000D_ Výkon el. motora: 1900 W_x000D_ Rýchlosť zdvíhu: 21 m/min_x000D_ Nosnosť: 300 kg_x000D_ Dĺžka lana: max. 120 m_x000D_ Priemer lana: 6 mm_x000D_ _x000D_ _x000D_	kpl	1,000	4 745,00	4 745,00
9	M	2861668800	Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 D/R" 75/21/2" FRIALEN	ks	1,000	153,44	153,44
10	M	2861673100	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN	ks	2,000	137,94	275,88
11	M	3199107229	Tvarovka liatinová Q-kus oblúk 90°, DN 65, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	55,84	55,84
12	M	4228350300	Klapka spätná L 10-117-616 P1, D 65 mm	ks	1,000	190,42	190,42
13	M	3199105220	Montážna vložka - medzikus DN 65, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, HAWLE	ks	1,000	244,50	244,50
14	M	2861618500	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN	ks	3,000	21,64	64,92
15	K	M1	Montáž el. navijáku a spustenie čerpadla do vrtu	hod	8,000	35,94	287,52
16	K	D1	Vyťahnutie existujúceho čerpadla s výtláčnym potrubím prostredníctvom autožeriavu	hod	12,000	136,56	1 638,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

PS 03 - MaR

JKSO:

Miesto: Krupina

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4

IČO: 00320056

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335

IČ DPH: SK2020016889

Projektant:

Gajdoš Consulting, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Kušniráková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 604,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 604,00	20,00%	320,80

Cena s DPH

v EUR

1 924,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KRUPINA_Dostavba vodovodnej siete Krupina - Kopanice a vodoj

Objekt:

PS 03 - MaR

Miesto: Krupina

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Krupina, Svätotrojčné námestie 4/4

Projektant: Gajdoš Consulting,
s.r.o.

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa
Kušniráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 604,00

D OST Ostatné 1 604,00

D 001 Ostatné 1 604,00

1	M	1	Plavák	ks	4,000	238,00	952,00
2	M	2	Kabeláž k plavákom	kpl	1,000	112,00	112,00
3	M	3	Kalibrácia plavákov (nastavenie správnych hladín v ktorých má plavák pracovať)	kpl	1,000	156,00	156,00
4	M	4	Pripojenie plavákov do Rozvádzača RM	ks	4,000	78,00	312,00
5	M	5	Podružný materiál/práca	kpl	1,000	72,00	72,00